平成 29 年 6 月 1 6 日

最先端なクリエイティブビジネスの国際コンベンションを札幌で開催! 本格開催となる「No Maps 2017」、大型発表第1弾!

No Maps 実行委員会では、先端テクノロジーや斬新なアイディアを軸として、新しい価値や文化、社会の姿を提案するビジネスコンテンツを主なテーマとしたコンベンション「No Maps」を、2017年から本格開催します。

このコンベンションでは、札幌市内中心部を会場として、IT 技術や映像、音楽などの分野を中心に、ビジネスカンファレンスやトレードショー、ミートアップイベントや一般客も楽しめるイベントを開催するほか、札幌・北海道を実証実験の聖地にするための取組も予定しており、クリエイティブ産業の活性化と他産業への波及、創業支援・新産業の創造や投資の促進などに寄与するとともに、クリエイティブな市民文化の醸成につなげていくことなどを目的としています。

昨年度のプレ開催を経て、今年から本格開催となる「No Maps 2017」について、具体的な 事業内容を発表する準備ができましたので、以下のとおり記者会見を行うことと致します。 ご多忙な時期とは存じますが、是非取材をお願いいたします。

【記者会見概要】

開催日時 平成29年6月21日 (水) 14:00 開始(質疑含めて40分程度を想定)

場 所 札幌市役所 19階 記者会見室

会見内容 ・No Maps事業概要

- ・No Maps 2017実施事業の説明
- チケット販売について
- ・今後のスケジュール など

対 応 者 No Maps実行委員会 委員長 伊藤 博之

副委員長 山岸 正美

副委員長 小島 紳次郎

事務局長 廣瀬 岳史

- ※一部の情報については、6月23日(金)に実施する東京での会見で発表することを予めご了承ください。
- ※ウェブサイトでの関連資料のアップは、東京での会見終了後の6月26日(月)10:00を予定しています。 会見に出席できない方は、こちらから資料をダウンロードしてください。

No Maps 公式ウェブサイト http://no-maps.jp

<問い合わせ>

No Maps実行委員会 事務局(担当:廣瀬・佐藤) Tel 011-812-2000

お問い合わせ時間:平日 10:00~18:00 ※±日祝はお休みします。